

امام جمعه آستارا: رژیم صهیونیستی در برپایی مسابقات مبتذل رقص و آواز در يك کشور مسلمان بیشترین منف... ...

امام جمعه شهرستان مرزی آستارا گفت: حجاب و حفظ آن در دین مبین اسلام يك محدودیت برای زنان محسوب نمی شود

عادل/خبرگزاری آران

کشور مسلمان بیشترین منفعت و سود را می برد.

خبرگزاری آران/سرویس ایران

امام جمعه شهرستان مرزی آستارا گفت: حجاب و حفظ آن در دین مبین اسلام يك محدودیت برای زنان محسوب نمی شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، حجت الاسلام کاظم حافظ نیا در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان آستارا افزود: امروز مسوولیت حفظ و حرمت نگه داشتن حجاب توسط زنان و دختران در جوامع اسلامی تیری کوبنده بر پیکره دشمنان قسم خورده اسلام است.

وی اثرات بدحجابی را در جامعه فراوان و زیانبار عنوان کرد و اظهار داشت: آسان گرفتن ازدواج جوانان به طور قطع بسیاری از معضلات و ناهنجاریها را در جامعه برطرف می کند.

وی با اشاره به بدحجابی زنان و مردان در برخی شهرها و مناطق مرزی کشور اضافه کرد: از مسوولان ذیربط انتظار داریم همچون گذشته با برخی ناهنجاریهای اخلاقی از قبیل بدحجابی در جامعه به شدت برخورد کنند.

حجت الاسلام حافظ نیا با اشاره به برگزاری مسابقات رقص و آواز و 39#& ویژن#&39; در کشور جمهوری آذربایجان بیان کرد: رژیم صهیونیستی در برپایی و برگزاری چنین مسابقاتی در يك کشور مسلمان بیشترین منفعت و سود را می برد.

وی برگزاری این مسابقه در کشور مسلمان جمهوری آذربایجان را زنگ خطری برای این کشور همسایه دانست و گفت: برگزاری این مسابقه در آذربایجان با هدف سست کردن افکار دینی و اعتقادی مردم این کشور دنبال می شود.

خطیب جمعه آستارا در ادامه با اشاره به آغاز محاصره اقتصادی ایران در سال 1359 افزود: جلوگیری از رواج نظریه سیاسی اسلام ، ناکارآمد جلوه دادن جمهوری اسلامی ایران ، به زمین زدن و نابود کردن کشور و دلسرد کردن مردم به نظام و انقلاب اسلامی مهمترین اهداف استکبار جهانی از این محاصره سی و سه ساله در ایران بود که تا به امروز به هدف مورد نظر نرسیده است.

وی تصریح کرد: ولایت فقیه دژی مستحکم در برابر تمامی تحریم ها و ترفندهای دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی است و خود دشمن نیز تا به امروز به اثر وجودی این موهبت الهی در کشور ایران اسلامی پی برده است.

حجت الاسلام حافظ نیا همچنین با محکوم کردن روابط مشکوک بحرین و عربستان گفت: نادیده گرفتن استقلال بحرین به بهانه اتحاد يك نقشه طراحی شده از سوی رژیم صهیونیستی و آمریکا

دام ، رسیدن به اهداف بلند مدت ، ستم ، همار ، اسلام ، است که متأسفانه حکام بحرین در این میان دست نشانده بخ ، عامما ، سمدحه شده اند / پایان پیام